[image: C:\Users\Carlos\Desktop\Documentos finais Udesc\Oficio\Png\lages.png]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 276/2015, de 21/10/2015

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 249/2015/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]1 – Alterar os termos da Portaria 249/2015/CAV, de 18/09/2015, que designou Banca de Avaliação da Dissertação de Mestrado em Produção Vegetal do mestrando EVERLAN FAGUNDES, quanto à data de realização da mesma, que passará a ser conforme segue, mantido os demais itens:

Dia: 29 de outubro de 2015

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.png
e/ UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

Av. Luiz de Camobes, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 2101-9100